

A tájékozottság Önnek is jár!

Szentesi élet



Szentes Város Önkormányzat lapja

LVIII. évfolyam 4. szám

2026. február 23.



A DÉLKERTÉSZ MINŐSÉGGEL VÁLASZOL



5. OLDAL

Kevesebb csapadék,
alacsonyabb vízszint



10. OLDAL

Ovis farsanggal
indult a télűzés



5. OLDAL

Hagyományőrző
disznóvágás



A böllérfesztiválon Szentes testvérvárosai megmérették magukat az Antal-tónál, a jó hangulatú képeket nézegetve újra átélhetjük a hagyományokat, a hurka- és a kolbásztöltés pillanatait. A Fruit Logistica szakvásár Berlinben idén is bebizonyította, hogy a frissáru-üzletben a személyes jelenlét még mindig aranyat ér! A DélKertész munkatársai olvasóinkkal is megosztják tapasztalataikat és élményeiket. Mit jelent a mezőgazdaságra nézve a szélsőséges időjárás? Erről Nagygál Jánossal, az Árpád Agrár Zrt. műszaki igazgatójával beszélgettünk. Bár a tél még mindig tartja magát, de a busókra, a szentesi ovisok műsorára és a farsangi hangulatra nem lehetett panasz! A téltemetésről a 10. oldalon találunk összefoglalót. Az elmúlt napokban ismét egy szépkorút köszönthettünk. Terítéken a fűtési szezon és a Hunor Coop szakmai napja is. Továbbra is várjuk a Jó szomszéd-történeteket. A beküldési határidő február 26-a, a Jó szomszéd ajándécsomagok pedig a szerkesztőségünkben várják a történetmesélőket. Foci, vízilabda, atlétika és úszósíkerok Hering Viktor tollából a sportoldalon. Ne feledjék, március 7-én és 8-án szűrővizsgálatokat tartanak a rendelőintézetben, melynek célja megelőzés és a korai felismerés.

Kellemes lapozgatást!

Halupa Eszter ügyvezető

„95 éves vagyok? Ez egy csoda!”

Darók József

A szépkorú Balázs Miklósné Márti néni köszöntötték, valamint megünnepelték az aktuális születésnapos és névnapos lakókat a Református Idősek Otthonában február 12-én. A bensőséges eseményen összesen tíz lakó születés- vagy névnapját ünnepelték meg, ahogyan ez már szokás a Református Idősek Otthonában.

Valósággal egy szerető családban érezhették magukat az ünnepeltek és lakótársaik a terített asztal mellett, ahol Horváth Imre, az intézmény igazgatója mondott bevezetőt az ünnepségen, majd Fehér Csaba lelkes a Házasság hete gondolatához kapcsolódó igékkel szólt a lakókhoz. Ezek üzenete az, hogy magányosan nem lehet teljes az ember élete, épp ezért szomorú az, amikor egyedül vagyunk, ha elérkezik egy-egy ünnep. Menyire jó azonban, hogy itt az otthonban nincs az embernek ez az érzése, mert egy család vesz körül, a társak megerősítő jelenléte teszi szebbé az ünnepi alkalmat – fogalmazott a lelkes.

Ezt a gondolatot vitte tovább Szabó Zoltán Ferenc polgármester is, aki a város nevében köszöntötte fel és ajándékozta meg Balázs Miklósné Márti néni, aki a hónap elején töltötte be a 95. születésnapját.



Az egyik, ha nem a legemlékezetesebb születésnapját élhette át Márti néni, akinek, mint lapunknak elárulta, a szíve mélyébe hatolt az ünnepség. Meglepetésként érte, nagy örömmel fogadta, azt viszont nagyon nehéz tudomásul vennie, hogy 95 éves lett. Hogy ezt megélje az ember, a két lábán járva, az csoda! – mondta.

Balázs Miklósné Dunántúlon, Mosonmagyaróváron született 1931. február 3-án. Testvérei még élnek. Két lánya és négy unokája született. – Megvan az öröm, amit Isten adott, köszönettel és hálával élünk – fogalmazott a szépkorú, aki egyébként négy

évvél ezelőtt költözött be az otthonba. Földhivatalban dolgozott, térképeket rajzolt, fotózott, először Mosonmagyaróváron, majd Budapesten, később Vásárhelyre került, onnan ment nyugdíjba.

Korához képest ma is aktív, segítség nélkül közlekedik Márti néni. Azt fájlalja, hogy a látása már megromlott, ami az olvasásban gátolja, bár minden érdekl, mindent szeretne megtudni.

Az intézményben nem megy ritkaságszámba, ha valaki szépkorú, vagyis betölti a 90. életévét, sőt a legidősebb lakójuk 101 éves volt – tudtuk meg az intézmény igazgatójától.

KÖVETKEZŐ LAPSZÁMUNK
2026. március 9-én jelenik meg!

Szűrőnapok Szentesen

Átfogó, intézményi szinten koordinált lakossági szűrőprogramot indít a Szegedi Tudományegyetem a Dél-alföldi régió egészségi állapotának javítása érdekében. A program részeként március 7–8-án nagyszabású, komplex szűrőnapokat rendeznek Szentesen, ahol a lakosok többféle vizsgálaton vehetnek részt egy helyszínen.

A kezdeményezés célja, hogy a megelőzés és a korai felismerés mindennapi gyakorlattá váljon, ezáltal hosszú távon csökkenjen a megelőzhető betegségek

és a korai halálozás aránya a térségben. A szűrések a Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ szakembereinek közreműködésével zajlanak, a szakmai felügyeletet a Népegészségtani Intézet biztosítja.

A március 7–8-i szentesi szűrőnapokon az érdeklődők az alábbi vizsgálatokon vehetnek részt:

- szív- és anyagcsere szűrés
- légzésfunkciós vizsgálat
- szemészeti szűrés
- fogászati alapszűrés
- teljes test bórászűrés

A program különlegessége, hogy nem csupán az esetleges eltérések felismerésére fókuszál, hanem a továbblépést is biztosítja. Gyanús vagy pozitív eredmény esetén a Dr. Bugyi István Szentesi Multidiszciplináris Centrum járóbeteg-szakellátása kontroll- és szakrendelési időszavakat biztosít az érintettek számára, így a páciensek nem maradnak magukra a kivizsgálás következő lépéseiben sem.

A szűrőprogram helyszíne:

Szegedi Tudományegyetem Dr. Bugyi István Szentesi Multidiszciplináris Centrum – Rendelőintézet (6600 Szentes, Sima Ferenc utca 44–58.)

Felelős szerkesztő: Halupa Eszter ügyvezető

Szerkesztőség: 6600 Szentes, Petőfi S. u. 1. • **Tel.:** 63/311-563 • **E-mail:** szentesiélet@gmail.com

WEB: www.szentesiélet.hu • **Facebook:** www.facebook.com/szentesiélet • **Fotó: Vidovics Ferenc**

Kiadja: Szentesi Élet Kft., 6600 Szentes, Petőfi S. u. 1.

Nyomatás: Rensz Magyarország Kft. 6725 Szeged, Teve u. 39.

ISSN: 0238-9959 • **ISSN:** 2060-2480 (online) • **e-Könyvtár:** http://ekonyvtar.vkszh.hu/?docId=6809

szentesiélet

Tájékoztatás az ammónia-szivárgásról

Szabó Zoltán Ferenc, Szentes polgármestere február 14-én arról tájékoztatta a lakosságot, hogy egy helyi üzemben ammónia-szivárgásról kapott jelzéseket, de az első információk szerint nem történt sérülés, és a lakosság nem volt veszélyben. Később megérkezett a Hungerit Zrt. hivatalos nyilatkozata is, amely megerősítette, hogy egy megrepedt csővezeték okozta a kis mértékű szivárgást, amit rövid időn belül elhárítottak.

Vállalatunknál, a Hungerit Zrt.-nél a mai napon ammóniaszivárgás történt. Először is szeretnénk jelezni, hogy a szivárgás mértéke



alacsony volt, így személyi sérülés és roszullét sem történt az üzemben. A lakosság megnyugtatóra szeretnénk megerősíteni, hogy nincsen veszélyhelyzet, az esemény nem jelentett kockázatot a közösségre vagy a környezetre.

Szakembereink a napi rutinellenőrzés során tapasztaltak ammóni-

aszagot az egyik üzemegység hűtőgépházának területén. Azonnal megkezdtek a szivárgás forrásának felderítését, majd a probléma azonosítása után a beavatkozást, és az előírásoknak megfelelően értesítették az illetékes hatóságokat is. A katasztrófavédelem segítségével közösen rövid időn belül si-

keresen elhárítottuk a problémát, amelyet egy megrepedt csővezeték okozott.

A helyzet jelenleg teljes mértékben ellenőrzés alatt áll, az új csővezeték beépítése a rendszerbe megkezdődött, és a hűtőgépész kollégáink hamarosan visszanyítják a hűtőrendszert az érintett szakaszon. Az eset gyors kezelésének köszönhetően a termelés hétfőn reggel probléma nélkül, biztonságosan meg tud indulni az üzemből.

Vállalatunk számára kollégáink és Szentes város lakosságának biztonsága az első, és ezért mindent megteszünk annak érdekében, hogy hasonló eset a jövőben ne fordulhasson elő!

451-es út: tizenöt éve ígérik

Darók József

A szentesi tiszai feljárónál tartott sajtótájékoztatón Varga Ferenc országgyűlési képviselő, aki ezúttal a 451-es számú főút állapotára és az elmaradt felújításokra hívta fel a figyelmet. A forgalmas útszakasz a térség egyik legfontosabb közlekedési ütőere, amely Szentes és Kiskunfélegyháza között teremt kapcsolatot, és összeköti a várost az M5-ös autópályával.

-A Csongrád-Csanád megyei hármasszámú választókerület a be nem teljesített ígéretek választókerülete – fogalmazott a képviselő,



aki szerint a 451-es út felújítása immár tizenöt éve húzódik. Mint elmondta, először 2011-ben

hangzott el ígélet a 42 és fél kilométeres szakasz korszerűsítésére, majd időről időre újra előkerült a

téma – érdemi előrelépés azonban nem történt.

A képviselő utalt arra, hogy egy helyi "propaganda" lap beszámolója szerint útfelújítási munkálatok kezdődtek a 451-esen. Azonban az ő tapasztalatai szerint csak néhány kátyút temettek be, és ezt próbálják útfelújításként "eladni". Megfogalmazása szerint az út állapota ma is életveszélyes, elhasználódott és szegényes.

Emlékeztetett arra is, hogy tavaly decemberben 60 km/órás sebességkorlátozó táblák kerültek ki az útra. - Ezek a táblák a beismerése annak, hogy a felújítás nem fog megvalósulni – fogalmazott, párhuzamot vonva más, szintén szintén elmaradt beruházásokkal.

Jó szereplésben bízik Dúró Dóra

Darók József

A Mi Hazánk országjárása során a párt elnökhelyettese, Dúró Dóra Szentesen tartott lakossági fórumot február 13-án. Programjukat már a kampány kezdetén nyilvánossá tették, hogy számonkérhető legyen – mondta a párt elnökhelyettese, egyben az Országgyűlés alelnöke szentesi lakossági fóruma előtt a sajtónak.

Gazdaságpolitikájukban az élelmiszerkereskedelem magyar kézbe vétele a cél, ami ebben a térségben is kiemelt feladat – mondta Dúró Dóra. A magyar lakosság évente hatezer milliárd forintot költ el élelmiszerre, aminek nagy része a multik révén kikerül az országból. Amennyiben az



élelmiszerkereskedelem magyar kézbe kerülne, és a helyi gazdaságot erősítené, ezáltal hazai családok megélhetését biztosítaná, akkor ez már egy másik ország lehetne – jelentette ki Dúró Dóra.

Szintén kiemelt feladatként

szerepel programjukban a politikusbűnözés és a korrupció visszaszorítása: a Mi Hazánk az egyetlen párt, ami a politikusok mentelmi jogát eltörölné, e tekintetben Dúró Dóra és párttársai jó példával járnak elől. Legutóbb a

gödi gyár elleni tiltakozáskor mondtak le mentelmi jogukról.

A 3. számú választókerületben Laczkó Zsoltot indítja a párt országgyűlési képviselőjelöltként.

Úgy érzi, most sokkal nagyobb eséllyel indul a megmérettetésen, mint négy éve, akkor a Mi Hazánk jelöltjei között országosan a második legjobb eredményt hozta, 9,83 százalékkal – mondta Laczkó Zsolt, a csongrádi szervezet frakcióvezetője. Ígéretet helyett a tettek vezetnek. A 451-es úttal kapcsolatban államtitkári levélre hivatkozva kijelentette, idén hozzá sem fognak kezdeni a felújításához, mert nincs rá állami keret. Ezért is tartaná fontosnak politikai erővel meggyőzni a döntéshozókat, ha bekerül a parlamentbe. Két nagy párt harcol egymással a voksokért, ő nevető harmadikként szeretne mandátumhoz jutni a tetteihez.

Észak-afrikai előrenyomulás

A DélKerTÉSZ minőséggel válaszol

Halupa Eszter

A Fruit Logistica Berlinben idén is bebizonyította, hogy a frissáru-üzletben a személyes jelenlét még mindig aranyat ér. A DélKerTÉSZ standján a tárgyalások már konkrét mennyiségekről, új exportlehetőségekről és hosszú távú együttműködésekről szóltak, miközben a nemzetközi piac egyik legerősebb üzenete is kirajzolódott: az olcsó észak-afrikai konkurenciával szemben csak minőséggel és gyorsasággal lehet versenyben maradni.

Csuka Bernát értékesítő

– Miért számít a Fruit Logistica szakvásár jelentős eseménynek a DélKerTÉSZ számára?

– A mai digitalizált világban is fontos a személyes kapcsolat kiépítése. Sokkal könnyebben és sikeresebben lehet tárgyalni, ha nemcsak e-mail címmel beszélgetünk, hanem arcot és hangot is tudunk társítani a partnereinkhez.

– Mi volt a legfontosabb üzleti cél idén: új piac, új termékkör vagy hosszú távú megállapodások?

– Az alábbiak közül mindre volt példa, találkoztunk leendőbeli partnerekkel, akik új piacot nyithatnak számunkra, de volt olyan találkozó is, ami már tényleges mennyiségekről, megrendelésekről szólt. Beszéltünk olyan cégek képviselőivel is, akik kifejezetten tőlünk szeretnék vásárolni. A meglévő partnerekkel pedig megerősítettük az együttműködésünket.

– Milyen kérdésekkel érkeztek a nemzetközi vevők? Ár, minőség, csomagolás, fenntarthatóság, szállítási rugalmasság?

– Minden érdekelt ők, legfőképpen az, hogy melyik hónapban, milyen mennyiséget tudunk export piacra kínálni. Persze fontos a csomagolás, a kiszerezés és ár is.

– Hogy látja, a vevők mit várnak el egy termelői szövetkezet-től 2026-ban?

– Sajnos a mai világban leginkább az ár, ami befolyásoló tényező, de vannak olyan prémium termékeink, melyek a minőséget képviselik.

– Mi volt a legfontosabb piaci trend, ami a szakvásáron kirajzolódott?



– Egyre több észak-afrikai ország tör be az európai piacra, így nekünk még ennél is jobban kell a minőségre koncentrálnunk, mert az árakkal sajnos nem tudjuk felvenni a versenyt. Kereskedelmi aktivitásban is ők a legerősebbek.

– Miben látja a magyar frissáru versenyelőnyét egy ilyen nemzetközi közegben?

– Minőségben sokkal következetesebbek vagyunk bármely más országgal szemben. Itt, Európa közepén a frissen szedett árukat nagyon gyorsan a boltok polcára tudjuk juttatni. Az egyértelmű, hogy csak minőséggel és gyorsasággal tudjuk felvenni a versenyt az olcsó harmadik országbeli olcsó import áruval szemben.

Gyuricza Kitti marketing vezető

– Már évtizedek óta résztvevői vagyunk ennek a nemzetközi zöldség-gyümölcs frisspiaci találkozóknak, ami a szektorunknak talán a legfontosabb eseménye. 100 m²-en közös magyar standon jelentünk meg több termelői szervezettel együtt, az ország minden tájáról. 151 országból kilencven ezer szakember érkezett erre a három napos nemzetközi szakmai találkozóra. Mindenki a saját termékportfólióját, márkáját népszerűsítette, és élesítette az üzleti kapcsolatokat. Az ázsiai országok egyre nagyobb számban jelennek meg, de Észak-Afrikából és Amerikából is érkeztek kiállítók. A friss piaci zöldség-gyümölcs, a technológia és a logisztika köré szerveződött ez a három nap.

– A Fruit Logistica inkább értékesítési esemény vagy márkaépítési platform?

– Inkább az értékesítésen és a kapcsolatépítésen van a fő hangsúly. Míg Magyarországon a Szentesi Vagányok fogyasztói márkán

keresztül kommunikálunk, külföldön még nem népszerűsítjük ezt a fogyasztói vonalat. Exportpiacon is kaphatóak termékeink, leginkább Németországban és a szomszédos országokban, de ott, mint DélKerTÉSZ ismernek és vagyunk jelen. Az üzleti kommunikáció az erősebb, tárgyalásokra is nyílt lehetőség, illetve le szervezett találkozókban sem volt hiány. A szövetkezet részéről tizenhárom utaztunk, termelőink közül többen is velünk tartottak a kiállításra.

– Milyen stand- vagy kommunikációs elem működött a legjobban?

– Pár mintadarabbal, szóróanyagokkal, informatív, angol nyelvű katalógussal készültünk, ugyanis például egy terméknaptárral egyszerűbb indítani egy beszélgetést. A közösségi standnál a megjelenés egységes volt, de per sze a logónk külön is szerepelt.

– Mi ragadta meg leginkább a látogatók figyelmét?

– A mi standunk az egyik, közép-európai országokat bemutató csarnokban volt, és a magyar stand a sokszínű hazai zöldség- és gyümölcsfelhozattal próbált kitűnni a többi ország közül. A magyar zöldségeket szívesen keresik a külföldi partnerek, képviselik a megbízhatóságot és az ételminőségbiztonságot a szigorú minőségi előírások által. Szövetkezetként előnyünk, hogy a közösségi összefogást képviseljük. A szentesi paprika oltalom alatt álló földrajzi jelzéssel rendelkezik, ami termékelőny, és ezt a minőségjelzőt külföldön is ismerik.

– Marketingesként milyen típusú kapcsolatokat lehet itt építeni?

– A következő hetek feladata, hogy felvegyük a kapcsolatot azokkal az érdeklődőkkel, akik

kel kölcsönösen felkeltették egymás érdeklődését. Üzletkötésnek nem csak értékesítésre kell gondolni, hanem sokszor megkeresnek minket az ellátási lánc egyéb szereplői is. Egy új növényvédőszer vagy biostimulátor új megoldást ajánl, esetleg a szállításban, csomagolásban kínálnak új megoldást. Számítalan inspiráló újdonsággal is találkozhattunk. A friss piaci innovációs díjat egy hipoallergén alma nyerte el, melyet 20 év alatt fejlesztettek ki. A technológiai innovációs díjat egy magyar permetező drón vihette haza. Felkeltette az érdeklődésem egy újonnan bemutatott, mag nélküli snack paprika, a Tribelli. Remélem a szövetkezetünk termékportfóliója is fog bővülni a jövőben hasonló újdonságokkal. Trendként jelentek meg a kényelmi termékek, mint például az előre meghámozott, felszeletelt gyümölcsöket tartalmazó csomagok, amelyek egyszerűek és könnyen beépíthetőek a rohanó mindennapokba, vagy az olyan, receptekre épülő egységcsomagok, amelyek minden hozzávalót tartalmaznak például egy gazpachóhoz, paradicsomleveshez vagy épp süttőtökrémleveshez. A csomagolások terén is láttunk követendő megoldásokat, mi is próbálunk a fenntarthatóság irányába és az érdekesebb csomagolások felé mozdulni, ami velünk jobban kitűnhetünk. Marketingesként a világkiállítás főként inspirációt nyújt, és lehetőséget ad megismerni olyan cégeket, márkákat, akikkel később akár üzleti kapcsolatba kerülhetünk, vagy benchmarkként szolgálhatnak.

– Milyen tartalmak születnek a kiállítás után: fotók, videók, partneri sztorik, trendbeszámoló?

– Ezek az események ott, és akkor kell tartalmat gyártani. Mi is folyamatosan beszámoltunk a történekekről. Egy ilyen világkiállítás könnyű sokszínű tartalmat készíteni, viszont az elmúlt évek képest egyszerűsödtek a standok, grandiózus megjelenésekre nem volt példa, az installációk az egyszerű termékbemutatót és a tárgyalásokat szolgálják. A mellettünk kiállító Lengyelország jó példa az aktív standéletre, sok ötletet adott a különféle produkciókkal, figyelemfelhívó aktivitásokkal, mint a látványfőzés. Kulturális bemutatót is szerveztek, ezeket mi is beépíthetjük jövőben a megjelenéseinkbe. (X)

Hagyományörző disznóvágás az Antal-tónál

Szabó Fiametta

Nem mindennapi élményben lehetett része annak, aki február 7-én ellátogatott az Antal-tavi Fogadó udvarára. A festői környezetben immár második alkalommal rendezték meg a nemzetközi böllerversenyt, ahol egy hagyományos disznóvágás keretein belül próbálhatták ki magukat az indulók.

A megmérettetésen hat csapat sorakozott fel, és három sertést dolgoztak fel – így minden csapat félfél állatból gazdálkodhatott, saját ízlésére és hagyományaira formálva az ízeket. A mezőny igazán erős volt: határon túli csapatok érkeztek Románia és Szerbia településeiről, míg a hazai ízeket a környékbeli mesterek képviselték. A különböző tájegységek fűszerezési szokásai izgalmas kavalkádot alkottak, amelyeket látogatóként is végig köstölhattunk.

A hurka és kolbász természete-



sen nem hiányozhatott a repertoárból, de a klasszikus fogások mellett májas különlegességek, sült és főtt szalonnák is sorra kerültek az asztalokra. A csapatok egymás munkáját is végigköstölték, szakmai kíváncsisággal és baráti mosollyal értékelve az ízeket. A házi pálinka – a disznóvágások elmaradhatatlan kísérője – ezúttal is jelen volt, de a verseny hevében mértékkel fogyott.

A résztvevők egybehangzóan a vendéglátás színvonalát és a csa-

patok közötti barátságot emelték ki. Volt, aki a régi, hamisítatlan házi ízeket igyekezett új fűszerekkel és korszerűbb eljárásokkal ötvözni, mások a fiatalabb generáció bevonását tartották szem előtt, hogy a hagyomány ne csupán emlék maradjon, hanem élő örökségként szálljon tovább. Akadt, aki a grillvonal felé nyitott, gombás-sajtos grillkolbással csábítva a zsúrit és a közönséget, míg máshol a tökéletesre sült vér vagy a karak- teres, paprikás kolbász aratott si-

kert. A nap végén megszületett az eredmény: a dobogó legfelső fokára a nagymágocsiak állhattak fel, mögöttük a végvári és a topolyai csapat végzett, de a jókedv és az élmény mindenki számára közös győzelem maradt.

Este 6 órától a fogadó falai között farsangi bál vette kezdetét. A zenét a jól ismert Szinkron Zenekar szolgáltatta, és a táncter hamar megtelt jókedélyű, farsangi jelmezbe bújt táncosokkal. A vacsorát a napközben készült finomságok adták, így azok is megízlelheték a különböző tájak kincseit, akik csak az esti mulatságra érkeztek.

A helyszín önmagában is különleges hangulatot árasztott: a ház körüli jószágok, a horgászók, a gémeskút és a végtelenbe nyúló alföldi táj egy letűnt világ emlékét idézte fel. Ezen a napon azonban ez a világ újra életre kelt füsttel, nevetéssel és az inycsiklandó ízekkel.

Halupa Eszter

A szélsőséges időjárás és a csapadék csökkenése egyre komolyabb kihívást jelent a mezőgazdaságban – különösen ott, ahol a vízkészletek már most apadnak. Az Árpád-Agrár Zrt. műszaki igazgatója, Nagygyál János lapunknak arról beszélt, hogyan fűtik geotermiával az üvegházakat, miért száradnak ki a kutak a Tisza vízszintjének csökkenésével párhuzamosan, és mit jelenthet a termálvíz visszasajtolása a fenntartható jövő szempontjából.

– Hogyan hat az időjárás a termelésre? Mivel fűtik az üvegházakat a télen?

– Az időjárás valóban sok mindent befolyásol, elsősorban a növények élete szempontjából. A napfény, a besugárzás a fotoszintézishez elengedhetetlenül szükséges. Emellett a téli időszakban is biztosítanunk kell egy olyan optimális hőmérsékletet az üvegházakban, hogy a növények fejlődése zavartalan legyen. Az elmúlt időszakban nagyon kevés volt a napfény, viszont az üvegházakban a hőmérsékletet tartani tudtuk. A cégcsoporton belül jelenleg 23 termálkút működik, a kitermelt víz hőjével fűtjük az üvegházakat. Szegváron 7 termálkútunk van, 2 Felsőréten, a többi pedig a szentlászlói telephelyen, illetve környékén található.

Kevesebb csapadék, alacsonyabb vízszint

Figyelmeztető jelek

– Mennyiben változott meg a kutak vízszintje az elmúlt években?

– 10-15 évvel ezelőtt a cég vezetése elhatározta, hogy új szemléletet vezet be, miszerint minden megújuló energiát használni fogunk, törekszünk az energiatakarékosságra és az energiahatékonyság növelésére. Az elmúlt időszak csökkenő csapadékmennyisége és az egyre forróbb nyarak miatt még fontosabbá vált a fenntarthatóság kérdése. Meg kell védenünk azokat az input anyagokat, amik a termeléshez és a működőképességhez feltétlenül szükségesek. Ide tartozik az ivóvíz, az öntözővíz, a termálvíz és a termőföld is. Szinte megfeleződött a csapadék mennyisége ezen az amúgy is száraz területen a harminc évvel ezelőtti számokhoz képest. Kevesebb a vízmennyiség a kutakban, ráadásul a vízszint az elmúlt időszakban drasztikusan csökkent, mértéke éves szinten elérheti az 50-60 cm-t.

– Miért apadnak a kutak, és hogyan függ ez össze a Tisza vízszintjével?

– A felszín alatt minden mindennel összefügg. Sokat hallani a vízmegtartásról, a folyóink vízszintjének csökkenéséről, a párolgási veszteségről. A közelünkben



a Tisza az, melynek hatását jobban érezzük, és ahol megfigyelhető a mederfenék süllyedése. Milyen hatást jelent mindez ránk nézve? A felszín alatti vizekből, mind a talaj és mind a rétegvizek, melyek összefüggenek egymással, elkezdtek csökkenni a Tisza vízszintjével párhuzamosan. 5-8 méteres kutak száradnak ki, sőt a legelső rétegvíz vízáradó rétegek is elkezdtek csökkenni, lassan apadni. Szükséges lenne mesterségesen a víz visszatartást erősíteni, de erről 1980 óta csak beszélünk, a cselekvés pedig elmaradt.

– Mit jelent a termálvíz-visszasajtolás, és miért kulcskérdés a fenntarthatóságban?

– Régóta kértem, hogy próbáljuk meg a visszasajtolást saját kútjainkon. Szerencsére néhány éve egy konzorcium keretében két

termálkúton meg is tudtuk tenni. A méréseink utófeldolgozása folyamatos, sok apró részletből tudunk következtetni a vízáradó és víznyelőrétegek egyes tulajdonságaira. A hővel nincs gondunk, a geotermia, a föld belső hője valóban kifogyhatatlan energiát biztosít. Viszont, hogy biztonságosan ki tudjuk termelni ezt a hőt, a segédközeg, vagyis a víz, a legtöbb esetben nem megújuló. Abban kell segíteni a természetet, hogy megújulóvá tegyük. Ennek egyik lehetősége, hogy a már lehűlt termálvizet visszasajtoljuk, ezzel segítve a víz körforgását.

– Milyen jövőt lát? Mit kellene tennünk, hogy elkerüljük a vízhiányt?

– Ha minden így marad, akkor negyven év múlva eljutunk arra a szintre, hogy nem lesz megfelelő mennyiségű vízünk. Ha elérjük azt, hogy visszajuttatjuk a víz egy részét és ezzel segítjük a körforgást, valamint olyan gazdálkodást sikerül elérnünk, hogy a felszíni vizeinket, folyóvizeinket az ország határain belül tudjuk tartani, akkor az is egy pozitív változást hozhat. Így ez a negyven év kitolódhat száz évre, vagy hosszabb időre. A természet arra törekszik, hogy kiegyenlítsen mindent, begyógyítsa a sebeket. Mivel a víz nem ismeri az ország-határokat, ezért ennek feltétele az egységes nemzetközi akarat. (x)

Hunor közösség – szakmai nap

„Nélkületek mindez semmit sem ér”



Halupa Eszter

A Coop 30 éves évfordulója alkalmából szakmai napot szervezett a HUNOR cégcsoport február 8-án a Tóth József Színház és Vigadóban.

A megjelenteket Mészáros Zoltán, a Hunor-Coop ZRt. elnök-vezérigazgatója köszöntötte. Az üzletek összetartó csapatai fényképeket küldtek be, ezeket közösen tekintették meg egy vidám időutazáson keresztül. A Hunor közösség története 81 évvel ezelőttre nyúlik vissza. A szakmai fejlődést a régmúlt fotóival és a jelen bemutatásával szemléltette a vezérigazgató.

– Lehet hatalmas vagyon, tőke,

csodálatos áruházak, berendezések, de nélkületek, a mosolyotok, az ajánlásotok, a lelketek nélkül mindez semmit sem ér – fogalmazott Mészáros Zoltán, majd hozzátette: – Minden hajnalban ti nyitotok, korán ott vagytok az üzletekben, boltokban, mosollyal várjátok a vásárlókat és késő este zártok.

A szakmai napot vendéglőadók is színesítették. Dr. Sós Csaba, a magyar úszóválogatott szövetségi ka-



Mészáros Zoltán

pitánya, egyetemi tanár mesélt arról, mennyire fontos a sportolást gyerekkorban elkezdni, hiszen a mozgás összefüggésben lehet a jó tanulmányi eredménnyel. Mint mondta, mindig szívesen jön



Dr. Újszászi Bogár László

Szentesre. Dr. Újszászi Bogár László egyetemi tanár, kommunikációs szakember azt mutatta be, hogyan lehet a meggyőzés technikáját a mindennapi munkában alkalmazni, bizalmat és kapcsolatot építeni. Előadása hatalmas sikert aratott a közönség soraiban. A munkatársak nem utoljára találkoztak az előadóval, hiszen további együttműködés van kialakulóban. (X)



Vítka Éva és Dr. Sós Csaba

Kvízben nyert a Szentesi Vendégszeretet csapata

Darók József

Két hónapnyi kihagyást követően folytatódott a Szentesi Senior Kvíz. A Szeccsziós Házban február 10-én négy csapat mérte össze városismereti tudását, illetve idézte elő nosztalgikus emlékeit a régmúltból.

A műveltségi vetélkedő kiírása szerint 60 év feletti tagok alkothatnak egy csapatot, de az idei évadban egy-egy helyi középiskola diákjai is csatlakozhat-



nak a versenyzőkhöz. Ezúttal a HSZC Pollák Antal Technikum tanulóival egészültek ki a csapatok,

együtt igyekeztek megfejteni a térképes feladatokat, megválaszolni a helytörténeti kérdése-

ket, és felismerni régi használati tárgyakat. A Pollákhoz is kapcsolódott kérdéssor.

A Szentesi Vendégszeretet, a Vadrózsák Énekegyüttes, a Király István Kertbarátkör és a Teják néven futó társaságok ültek asztalhoz, végül izgalmas, szoros versenyben született végeredmény: a Szentesi Vendégszeretet csapata Matkócsik Pál vezetésével igazolta, hogy igencsak jól ismeri a várost és múltját, ők jutottak az április 30-i szuperdöntőbe.



A tájékozottság Önnek is jár!
szentesi élet

Írja meg a saját jó szomszéd-történetét, és legyen belőle közös élmény!

A legszebb sztorik megjelennek a Szentesi Életben, a Hunor Coop pedig ajándécsomaggal jutalmazza őket!

Keressük a jó szomszédokat!

Hunor Coop
A jó szomszéd!

Beküldési határidő:
2026. február 26.
16.00 óra

ÍGY NÉZ KI, AMIKOR JÓL CSINALJUK!

PANORÁMA

Pub & Bistro



+36 30 712 3050 | 6600 SZENTES, KOSSUTH LAJOS U. 8.

Távhőszolgáltatás a hideg napokban

Halupa Eszter

A Szentés Városi Szolgáltató Kft. távhőszolgáltatási rendszere 1500 lakást és közel ugyanennyi légköbméter egyenértékű intézményt lát el fűtéssel. Összesen több mint 500.000 légköbmétert fűtenek. Az idei fűtési szezonról Benedek Zsolt műszaki igazgató nyilatkozott lapunknak.

– Hogyan érintette a zord, hideg, borús téli időjárás a távhőszolgáltatást?

– A fűtési szezont követően kezdjük el a karbantartási munkákat. Ha ekkor minden rendben van, akkor a fűtési időszakban nem igényel különösebb beavatkozást a rendszer. Ha üzem közben tönkremegy egy szelep, szivattyú, aminek egyébként nem szabadna, de bármikor előfordulhat ilyen jellegű meghibásodás, akkor azt azonnal javítjuk. A hőmennyiségek leolvasása, a hőfogyadó egységek ellenőrzése folyamatosan történik.

– A külső mellett a belső munkák is elengedhetetlenek. Miből állnak jelenleg a feladatai?

– Épp a karbantartási, fejlesztési-beruházási tervet készítem



elő, árajánlatokat kérek be, költségvetéseket készítek annak érdekében, hogy a fűtési időszakon kívüli munkákat időben megtervezzük.

– Mi jellemzi a mostani fűtési időszakot?

– Jól emlékszem arra, amikor 2012-ben mínusz 24 fokot mérünk február elején! De most van tél, most legyen hideg! A hőszolgáltatók számára akkor lesz ki egyensúlyozott a fogyasztás, ha a hidegebb idő jobban elhúzódik, nincs nagy hőmérséklet-ingadozás. Az előző év novemberében és decemberében a korábbi

évekhez képest nem volt hidegebb, karácsony után érkezett egy hidegfront. A Szentési távhőszolgáltatónál geotermikus energiával látjuk el a fűtést és a használati melegvizet. Mínusz 5 fok átlaghőmérsékletig tudjuk biztosítani termálenergiával a szolgáltatásainkat, az ez alatti hőmérsékletnél mindenképp gázenergiát kell használnunk. Most ez be is következett. Két hét is volt, amikor a nappali hőmérséklet is szinte 0 vagy mínusz fok volt, az éjszakai hőmérséklet pedig mínusz 10 fok alá csökkent. Ezért kellett szinte minden nap gázenergiával rásegíteni a fűtés-

re, hogy ne hűljenek le a házak. A visszafűtés ugyanis jóval több energiát használ el. Folyamatosan figyeljük az időjárást, hiszen a gázzal való rásegítés előtt 24 órával jelentenünk kell a gázszolgáltatónak a megnövekedett gázigényt. Ésszel kell kalkulálni, az előírásoknak megfelelően.

– Hogyan látja, a társasházak állapota mennyire befolyásolja a meleg megtartását?

– A társasházak egy része szigetelt, a másik része nem. Ebből adódóan lehetetlen olyan hőmérsékletet biztosítani, ami mindkét félnek megfelel. Minden évben kapunk emiatt reklamációt. A szigetetlen eredeti nyílászáróval ellátott tízelemelek felső szintjein fordul elő leginkább, hogy a fal belső felületén lecsapódik a pára, 5-6 fokosak a falak. Hiába juttatjuk ki a melegvizet a radiátorokba, a hideg falak miatt alulfűtötté válnak ezek a lakások. Jó lenne, ha az épületeket állagmegóvás és energetikai szempontból is szigetelnék, az épületen belüli fűtési, valamint használati melegvíz belső rendszerének korszerűsítésével egyidejűleg. (x)

Ovis farsanggal indult a télűzés



Február 7-én izgatott, lelkes és vidám ovisokkal és büszke szülőikkel telt meg ismét az ifjúsági ház, ahol a XXV. Télbúcsúztató ünnepség ovis farsangját rendezte meg délelőtt a művelődési központ. Egymást követték a produkciók a színpadon, volt, amit a januári nagy hó ihletett, de felvultak hóemberek, mazzorettok, cicák is. Nem versengés folyt a 12 csoport között, hiszen mindenki nyert. A műsorokért nemcsak a megérdemelt taps járt a csoportoknak, hanem a város ajándéka-ként 50-50 ezer forintos jutalom, ráadásul finom farsangi fánkot is

falatozhattak a gyerekek.

Aki nem lépett fel, kipróbálhatta kez ügyességét a gyermekkönyvtár munkatársainak kreatív feladataiban.

A családokat a Lóca gyermekzenekar szórakoztatta és perdítette táncra interaktív műsorával.

Csipkelődés és tánc!

Délután gyerekek, felnőttek és négy lábú kedvenceik gyűltek össze a "gödörben", hogy a mohácsi busókkal közösen üzzék el a telet. Volt akit "elcsíptek", másokat táncra perdítettek, a hangulat pedig fantasztikus volt.



Ki táncolt jobban a Zsoldos szalagavatóján?

Darók József

Tehetség, bátorság, érzelmek és nevetés egy estén. A Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum Szentesi Zsoldos Ferenc Technikumának szalagavató ünnepségére telt meg a Tóth József Színház február 6-án. Méghozzá kétszer is, mert a nagyszabású ünnepséget előbb a szakképzős, majd a technikumi osztályok végzősei számára is megrendezték.

A 3/11.A osztályban a festő, mázó, tapétázó, a központi fűtés – és gázhálózat rendszereszerelő, valamint a kőműves, a 3/11. B osztályban a villanszerelő és a gépjármű mechatroni-

kus, a 3/11. C osztályban pedig a hegesztő és a kereskedelmi értékesítő szakmák utolsó éves tanulóit bocsátotta jelképesen útra Balázné Szabó Erzsébet igazgató. A végzősök nevében Jósai Dániel 3/11. B osztályos tanuló gondolatait hallgathatták meg a közönség soraiban ülő családtagok, ismerősök.

Tanár-diák közös produkció is színesítette a műsort: Tóth Fanni énekes előadását Dávid Zoltán kísérté gitáron.

Az est fénypontja természetesen a végzős évfolyam keringője volt, amelynek fiatalosan elegáns koreográfiája Gali Gergőnek és Kondacs Jázmin Bíborkának kö-



szönhető. A standard táncokban magyar bajnok páros tanította be a tanárok produkcióját is, amelybe a humor is belefért.

A technikumi képzésben utolsó évesek szalagavatóján a fodrász és kozmetikus, 13. A osztályos, a gépészmérnök, kereskedő és webáruházi technikus (13. B osztály), és a közszolgálati technikus, 13. C osztályos diákoknak tűzték fel a szalagot. A diáktársak nevében Kardos Vanessza (13. C) köszönt el az iskolától.

Az osztálytáncokkal a vidámság, kötetlenség költözött a színpadra, a szépművészeti szakmák lá-

nyok boszorkányból varázsoltak hercegnőt, de láthattunk mexikói szappanoperát és Jacko is táncolt a gépészekkel. Látnyos bemutatóval közreműködött a Keep On Moving tánciskola, benne a Zsoldos egyik diákjával, de a Gali Gergő-Kondacs Jázmin Bíborka páros is bizonyította, hogy megérdemelten aratnak sikereket a versenyeken.

A technikumi osztályok is emlékeztetők keringővel búcsúztak, de a tanároké volt itt is a slusszpoén, a Nem táncolsz jobban, mint én című produkcióval.



Házhoz visszük az energiát

A napelem már sok családnál működik, a következő logikus lépés az energiatárolás.

Az Otthoni Energiatároló Program keretében akár 2.500.000 Ft vissza nem térítendő támogatás igényelhető lakossági energiatároló telepítésére.

Miért éri meg energiatárolót telepíteni?

- ✓ a nappal megtermelt energiát eltárolja
- ✓ este, éjszaka is felhasználható
- ✓ áramszünet esetén is biztonságot ad
- ✓ csökkenti a hálózattól való függőséget



BALI SOLAR

Telefon: +36-63/81-41-41
E-mail: info@balisolar.hu
Cím: Szentes, Vásárhelyi út 119.



balisolar.hu

Itt ellenőrizheti, az általunk forgalmazott akkumulátorok megbízhatóságát.



www.oetp.hu-ba.hu

✓ **Teljes körű ügyintézés:**

tervezés, engedély, kivitelezés, pályázati adminisztráció.

Érdemes sietni, ne maradjon le róla !

A **BALI SOLAR** megbízható, prémium megoldásokkal dolgozik:

Fronius

solar edge

weco
feuerwerk

SOLINTEG

SIENERGY

MINŐSÉGI ENERGIATÁROLÁS, BIZTOS HÁTTÉR

Színház a múzeumban: indul a MUZESZIN

Különleges kísérletre vállalkozik a Koszta József Múzeum színház és múzeum együttes hatásait ötvözik a látogatókban. Most minden meghirdetett program ingyenes.

Február végén a Kossuth-díjas alkotót, a 90 éves Léner Péter rendezőt, egyetemi tanárt, a József Attila Színház egykori igazgatóját köszöntik az intézményben. Általa megismerhetjük a 20. századi európai és hazai színházi folyamatokat. Beszélgetést hallhatnak az érdeklődők az Aczél György által fémjelzett "3T" korszakáról, önsorsrontózenikről, feledhetetlen pillanatokról, hullámokról és völgyekről, amelyek a magyar kulturális élet elmúlt hetven éveire voltak jellemzőek. Izgalmas találkozás lesz, ugyanis meglepetés vendég is érkezik köszönteni majd a ma is igen aktív művészt - az utóbbi években könyveket ír és mesél rajtuk keresztül a következő generációknak.

A MUZESZIN az országban elsőként vállalt fel olyan "laborató-



Február 27 ; péntek 19 óra:
Léner Péter Kossuth-díjas színházrendező 90 éves -
 Születésnapjára életút beszélgetés a József Attila Színház egykori igazgatójával

Március 13 ; péntek 19 óra:
Grecsó Krisztián: Mellettem elférsz - színházi
 előadás a Horváth Mihály Gimnázium 9. évfolyamos, drámatagozatos diákjaival rendező: Léner András, Vámos László-díjas

Április 9 ; csütörtök 19 óra:
Grecsó Krisztián: Mellettem elférsz - színházi
 előadás a Károli Gáspár Református Egyetem egyetemi színpadának előadásában rendező: Léner András, Vámos László-díjas

Mindhárom program helyszíne: **Koszta József Múzeum, vármegyeházi épület, Koszta-terem**

A belépés ingyenes, de előzőleges regisztrációhoz kötött. A jegyek **2026. február 26-ig** igényelhetők latogato@kosztamuseum.hu

riumi" kísérletet, amely azonos színművön dolgozik külön gimnazistákkal és egyetemistákkal. Ember és ember közötti kapcsolatokról, kérdésekről, feszültségről és szemet könnyeztető pillanatokról szól Grecsó Krisztián Mellettem elférsz című drámája. A darab ősbemutatója Bécsben volt, majd Budapesten játszották -mindkét premiert Léner András Vámos László-díjas művész rendezte. Az első vidéki ősbemutató Szentesen lesz! Léner András a Horváth Mihály Gimnázium drámatagozatos hallgatóival állítja színpadra, majd a Prof. Dr. Sepsi Enikő, a Színház - és Filmművészeti Egyetem rektora által létrehozott Károli Gáspár Református Egyetem egyetemi színpadának diákjai is előadják a teljes darabot.

Február 26-ig szükséges regisztrálni a latogato@kosztamuseum.hu címen, mert a férőhelyek száma korlátozott.

Díjmentes lomtalanítás igényelhető

Szentes településén 2026. február 24. napjáig igényelhető, az első féléves időszakra eső díjmentes házhöz menő lomtalanítás. Az igénybejelentést követően a lomtalanítás 2026. március hónaptól történik.

A lomtalanítási igényét a 06 1 776 77 77 telefonszámon, vagy az ugyfelkapcsolat@dtkh.hu e-mail címen jelezheti ügyfélszolgálatunk felé beazonosítás - vevőazonosító megadását követően.

Lomhulladék: az az eseti jelleggel keletkező, nagyméretű darabos háztartási hulladék, mely mérete miatt nem fér a közszolgáltatáshoz rendszerezített hulladékgyűjtő edénybe (kukába). Például:

- berendezési tárgyak (asztal, szék, szekrény, ágy, komód) szétszerelt mozgatható állapotban

- fából készült bútorok/tárgyak - ablakkeret, ajtó, kerítés
- műanyagból készült tárgyak - vödör, láda, kertibútor, gyerekjátékok, hordó, virágcserep;
- textíliák - szőnyeg, ágynemű, ruhanemű, szivacsmatrac

Nem tartoznak a lomtalanítás körébe, így nem kerülnek elszállításra: zöldhulladék: gally, salak, trágya, szalma, egyéb növényi és állati hulladék; építési hulladék, egyéb ipari hulladék; veszélyes elektromos, elektronikai készülékek (pl. TV-készülék, hűtőgép...); gumiabroncsok, autó - és gépalkatrészek, veszélyes hulladékok, (pl.: gumiabroncs, akkumulátor; festékes dobozok, kátrány származékok, használt sütőolaj, zsiradék, gépjárműolaj); állati tetem, fertőző és undort keltő anyag; heti hulladékszállítás körébe tar-

tozó háztartási, valamint gazdálkodói tevékenységből származó hulladék, vagy a heti hulladékszállítás körébe tartozó háztartási és a szelektíven gyűjtendő csomagolási hulladék.

A kihelyezett lom elszállítása az előre egyeztetett napon történik, mely a megadott napon reggel 5 óráig az ingatlan utcafronti részére helyezhető ki! Kérjük, hogy a nagydarabos lom (pl. bútor) ki-

vételével a kisebb méretű anyagok a hatékonyabb elszállítás és szétszóródás megakadályozása érdekében bezsákolva, kötegelve kerüljenek kihelyezésre. A lomhulladékot minden esetben úgy kell elhelyezni, hogy az a jármű- és gyalogos forgalmat ne akadályozza, a zöldterületeket és a növényzetet ne károsítsa, továbbá ne járjon baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével.

Szentes Város Önkormányzata nyílt pályázati eljárást folytat le a

Szentes, Arany János u. 22. szám alatti ingatlan főépületében levő 5 db lakás (helyrajzi szám: Szentes belterület 692/A/3, 692/A/4, 692/A/5, 692/A/6, 692/A/7) együttes értékesítésére

A pályázati dokumentáció e-mailen igényelhető a labadi.febert.andrea@szentes.hu e-mail címen.

Pályázatok beadási határideje: 2026. március 31., 16:00 óra



Központi Konyha
 előfizetéses menüje

A rendelést személyesen a megelőző héten pénteken

8:00-13:00 óráig lehet leadni a Központi Konyha irodájában.

Allergiás, diétás menükről tájékoztatást kérhetnek telefonon a 63/560-470 telefonszámon.



A tűz a társam címmel Kónya Gyula tűzzománc iparművész munkáiból nyílt kiállítás február 28-ig látogatható a művelődési központ Tokácsli Galériájában.

A kolozsvári születésű Kónya Gyula művészi tevékenysége aktív vegyész éveire vezethető vis-

za, amikor a zománctechnológia fejlesztése volt a feladata. A labort felkereső művészek hatására kezdett maga is tervezgetni és alkotni. A '70-es évek második felétől már rendszeresen zsűrizte munkáit a Képző és Ipar-

művészeti Lektorátusnál, alapító tagja a Nemzetközi Zománcművészeti Alkotó Műhelynek. Dísz tárgyakat, ékszereket készített boltoknak, reklámtárgyakat, jelvényeket, plaketteket különböző vállalkozásoknak. A '90-es évek-

től Európa nagyvárosainak vásárain és kiállításain értékesítette munkáit. Számos egyéni és csoportos tárlaton jutottak el műves alkotásai a nagyközönséghez.

Az alkotó a szentesi megnyitón a Tokácsli Galériában részletesen beavatta a közönséget a tűzzománc technika műhelytitkaiba.



Öt év szigorított technikum a Pollákban

Darók József

Feltételeken szabadon bocsátották a végzős tanulókat a rendkívül szigorú szabályokról és katonás fegyelemről hírdelt HSZC Szentesi Pollák Antal Technikumban, így részt vehettek az iskola szalagavató ünnepségén. Az egymásért való kiállás, a kreativitás és a humor uralta a megható pillanatokban is bővelkedő estét a Tóth József Színház és Vigadóban.

Életünkben vannak olyan pillanatok, melyeket megőröznünk a szívünkben. A Pollák végzős tanulói ezt az estét egy ilyen emlékeztető és örömteli ünneppé akarták tenni, melyre mindig szép emlékny lesz majd visszagondolni, mely bátorít, ha elcsüggednek, reményt és erőt ad, mosolyt csal az arcukra a küzdelmesebb időkben is.

Kovács Attila igazgató ünnepi gondolataiban felidézte az iskolai éveket, amiből kiderült, miért is jó pollákosnak lenni. Ebben a tanévben, a 13. A és B techniku-



mi osztályokat búcsúztatták, összesen 51 diáknak tűzték fel a szalagot.

A 13. évfolyam nevében Sinka Balázs 13. B osztályos tanuló emlékezett vissza az elmúlt évek eseményeire. A diákoknak az osztályfőnökeik, Rajosné Kozma Katalin a 13. A, Szvetnyik Melinda a B osztályosoknak tűzte fel a felnőtté válást is jelképező szalagot. Már kész nőként és férfiként álltak fel a béli díszbe öltözött végzősök előbb az angol, majd zárás-ként a bécsi keringőhöz.

Az ünnepség szórakoztató

műsor részében versenytáncos produkciókkal kápráztatta el a publikumot Ondréc Anna és az iskola 10. A osztályos tanulója, Német Barnabás, akik területi, illetve országos bajnokok. Dorogi Edina Anna és Marton László, a Pollák Antal Technikum végzős, 13. A osztályos tanulója a standard kategóriában elért öt Európa-bajnoki címmel, illetve a latin táncban elért Európa-bajnoki 2., valamint többszöri 3. helyezéssel a birtokukban léptek színpadra a szalagavatón. Tyukodi néptáncokat adott elő Bereczki Ferenc,

a Pollák 11. B osztályos tanulója és kísérője, Janó Gabriella.

A diákok osztálytáncokban is kitétek magukért. Előbb a B-sek. „Az Apponyi téri fiúknak” egy napon veszélybe került közös játszóterük, a focipálya, közismertebb nevén a Grund, ezért egyként fogtak össze, hogy megmentsék.

A 13. A osztálytáncában kinyíltak a rácsok, és az iskolában fogva tartott, csoportos rendbontás, illegális tudásbirtoklás és sorozatos lógási kísérlet miatt 5 év szigorított technikumra ítélt fiatalok ezen az estén végre feltételeken szabadlábra kerültek.

A Koreográfia és a produkció Aranyi Erzsébet tanárnő munkáját dicséri.

Kovács Attila igazgató nevéhez kapcsolódik a már hagyománnyá vált zenés fénykép-összeállítás. A Republic dalára komponált képsorok szép emlékeket idéznek fel a végzős diákok iskolai életéről, a szünetekről, kirándulásokról, különböző közösségi programokról.



+Ügyelet

A felnőtt és gyermek ügyeleti ellátás a Mentőszolgálat épületében, Szentés, Sima F. u. 29-33. szám alatt működik.

Az ügyeleti idő: hétköznap délután 16.00 órától – másnap reggel 8.00 óráig, hétvégén, ünnepnapon: a nap 24 órájában.

A gyermekek ügyeleti ellátása hétvégén és ünnepnapokon 8–20 óráig a Dr. Bugyi István Szentesi Multidiszciplináris Centrum SBO épületében, bejárat a Kiss Zsigmond utca felől. Az ügyelet egységs telefonszáma: 1830.

Az ügyeletet és készenlétet ellátó gyógyszerész:

Február 23 - Március 2.

Pingvin Patika

(Szentés, Nagyörvény u. 59.)

Telefon: 63/312-390

Készenléti telefon: 30/989-7364

Március 2 - 9.

Pingvin Patika

(Szentés, Rákóczi F. u. 12.)

Telefon: 63/560-332

Készenléti telefon: 30/989-7344

Március 9 - 16.

Szent Damján Gyógyszertár

/BENU Gyógyszertár/

(Szentés, Sima F. u. 38.)

Telefon: 06-63/315-894

Készenléti telefon: 30/936-53-18

Napfényből főzünk – mi is, meg a napelemeink is! – a recept támogatója a **BALI SOLAR**



Farsangi szalagos fánk



mindmegette.hu

Hozzávalók: 50 dkg liszt, 2 dl tej, 4 dkg porcukor, 3 dkg élesztő, 4 db tojássárgája, 6 dkg vaj, 1 tk vanília kivonat, 1 dl rum vagy 1 ek rumaroma, 1 db citrom reszelt héja, 1 csipet só, olaj.

Elkészítés: A farsangi fánk elkészítéséhez a lisztet egy nagyobb tálba tesszük. A közepébe lyukat fúrunk, és beleöntjük a langyos tejet. A tejbe tesszük a porcukor felét, majd belemorzsoljuk az élesztőt, és rátesszük a maradék porcukrot.

Hozzáadjuk a tojássárgákat, a felolvasztott vajat, a vaníliakivonatot, a rumot és a só. Összedszorgozzuk, és addig gyúrjuk, amíg sima tésztát kapunk.

Letakarjuk egy konyharuhával, és meleg helyen 1 óra alatt a duplájára kelesztjük.

Ha megkelt, lisztezett felületen ujjnyi vastagságúra nyújtjuk, és köröket szaggatunk belőle. Ezután letakarva további 15 percig pihentetjük.

Egy mélyebb serpenyőben

annyi olajat hevítünk, hogy a fánkok „derekáig” érjen, vagyis ne érjenek majd a serpenyő aljára sütés közben. Ügyeljünk arra, hogy ne legyen túl forró az olaj, különben könnyen megégíhet a tészta!

A fánkok közepét benyomjuk, a lyukas oldalukkal lefelé az olajba tesszük és fedő alatt sütni kezdjük.

Ha megsült, megfordítjuk, és fedő nélkül készre sütjük. A megsült fánkokat papírtörőre szedjük, majd ízlés szerint porcukorral és lekvárral tálaljuk.

Családi események

Házasságot kötött: Héri Dávid Ádám és Khamkon Suphattra

Elhunyt: Deák Józsefné Szőke Emerencia Anna (Szentés), Vajda Lajos (Szentés), Lantos Adrienn (Csongrád), Pozsárné Badár Ágnes (Csongrád).



Héri Dávid Ádám és Khamkon Suphattra

HOROSZKÓP

Február 23 – március 9.

KOS Apró, figyelmet igénylő tétel bukkanhat elő a pénzügyeiddben. Egy elfelejtett díj, egy automatikus levonás vagy egy kisebb késés a jóváírásban. Nem nagy ügy, de jobb, ha nem halogatsz a fizetést!

BIKA Rendbe rakod a dolgaidat, és közben minden a helyére billen. A munkában az alapos, nyugodt lépések működnek a legjobban. Ha valaki siettet, lehet látni. Hoav ez az ő tempója, nem a tiéd.

IKREK A kommunikáció most egyszerre munkaeszköz és inspiráció. Egy váratlan telefonhívás vagy üzenet új témát hozhat elő, és az is kiderülhet, hogy egy régi ötlet még mindig működőképes.

RÁK Anyagi téren új szempont kerülhet a fókuszba, ami segít letisztítani, mi a valódi érték. Egy korábbi kiadás vagy döntés felülvizsgálata hozhat meglepetéseket.

OROSZLÁN A munkában vagy egy közösségi térben természetesen adódik egy vezető szerep, és a visszajelzések ismerősen melegek. Most kiderülhet, hogy egy korábbi erőfeszítés több ajtót nyitott, mint hitted.

SZŰZ Tanulás vagy továbbképzés témája bukkanhat fel, nem feltétlenül formális módon: egy beszélgetés, egy cikk, egy jó példa is elindíthatja a gondolatokat.

MÉRLEG Egyensúly és okos alkuk rajzolják át a heted térképét. A munkában tárgyalás vagy egyeztetés hozhat áttörést, és látszik, hogy a szépségérzés és a józan számítás jól megfér egymás mellett.

SKORPIÓ Egy mély beszélgetés feloldhat egy régi gyanakvást, és a bizalom lassan, mégis erősen újíra éoöl.

NYILAS Utazás vagy szervezés témája is felmerülhet, és az időzítés meglepően kedvezőnek tűnik, különösen akkor, ha több szereplő érdeke találkozik.

BAK Összeszedett vagy és hatékony. Jól állnak a kezében a feladatok, és könnyebb tartani a határidőket. Ha valaki rád támaszkodik, most stabilan ott tudsz lenni, de közben nem vállalsz túl magad.

VÍZÖNTŐ A munkában kipróbálhatsz egy új módszert vagy megmutathatsz, hogyan lehet kreatívabban kezelni egy régi feladatot. Ez felkelti mások érdeklődését is, és könnyen kapsz visszajelzést rá.

HALAK Esténként jóleshet zene, írás vagy egy rövid séta, ami segít lecsendesíteni a gondolatokat. Így a munkával töltött napok végére kisimulnak benned a hullámok, és marad a csendes, jóleső derű.

APRÓHIRDETÉS

SZENTES szívében, a Szabadság téren lakás eladó. Belső két szintes, 113 m²-es (5 szoba + galéria). Érdeklődni: 06-30/374-0990

SZENTESEN, az Iskola dűlőben 1070 m² területű zártkert eladó. A területen villany, fűtő kút, 10 m²-es faház valamint gyümölcsfák és pár tőke szőlő található. Telefon: 20/564-0304

SZENTES, Gergely utca 49. szám alatt felújítandó ház, esetleg építési teleknek eladó. Érdeklődni a végrehajtó irodában lehet Szentesen, a József Attila utcában.

FÜRJTOJÁS páclében marinálva és nyersen eladó. Telefon: 30/362-2415 a délutáni órákban.

FÜNYÍRÁST, gallydarálást, bozótirtást vállalkozó számlaképesen. Telefon: 30/913-5560

GONDVISELÉST eltartási szerződéssel, közjegyzői okirattal vállalkozok. Telefon: 30/913-5560

KD 161-es Pusztaszabolcsi Műzőgép által gyártott terménydaráló eladó. Egy fázis, 230 V, áramfelvétel 6 A. Telefon: 30/487-6878

PEUGEOT 206-os benzines autó, 1.2-es motorral, 27 ezer km-rel, szalonállapotban eladó. Telefon: 30/487-6878

CSEPEL női 26-os felújított kerékpár eladó. Telefon: 30/992-2279

ELADÓ P-Mobil négyütemű jó állapotú motorkerékpár, alig használt, jó minőségű horgász etetőhajó, elektromos lombszívó és ágaprító, 3 fokozatú elektromos csónakmotor 12V, régi írógépek, értékes szönyeg, kézi elektromos kőszőrűgép. Telefon: 70/673-9645

Musical Klub: a színpad sztárjai emberközben



Darók József

A tavaly decemberi debütálás után újabb fantasztikus hangulatú estével örvendeztette meg a népszerű színházi dallamok kedvelőit a Musical Klub. A három évvel ezelőtt elindított országjáró showműsorban ezúttal Fischl Mónika, Csengeri Attila és a fiatal tehetség, Vadász Laura énekelt és mesélt a Tóth József Színházban.

Az est főszereplői – a musicálénekesek – szerencsére teljes létszámban itt voltak, azonban az egyik házigazdát, Kocsák Tibor zenészerző-zongoraművészt sajnos a betegsége miatt nélkülözni kényszerült a közönség. Borsi László volt a beszélgetőtársa és a színpadon az első szá-

mú rajongója az Operettszínház primadonnájának, Fischl Mónikának, az „operaház fantomjának”, Csengeri Attilának és a primadonna elbűvölő hangú, még érettségi előtt álló, állatvédelmi jogásznak készülő lányának, Vadász Laurának.

Az egymás után felhangzó musicallágerek közötti szusszanásnyi időben a művészek sok-sok érdekességet is elárultak munkájukról és a kulisszák mögötti világról, melybe vidám szituációk is keveredtek, folyton nevetésre sarkallva a nézőket. A színház közönsége érdeklődéssel hallgatta és nagyra értékelte az emberi megnyilvánulásokat, és többször vastappsal és állva tapsolással fogadta a musicalklasszikusokat és a duetteket.

Február - Március

PROGRAMAJÁNLÓ

23. hétfő

A Bódi Tesók előadása Szentesi Művelődési Központ szervezésében az Ifjúsági házban 18 órától.

25. szerda

A kaktusz virága- zenés vígjáték előadás az Ifjúsági házban 19 órai kezdettel. Jegyvásárlás: online jegy.hu, személyesen az Ifjúsági házban.

27. péntek

• Az Imaházi esték programsorozat következő előadásának előadója Galkó Ferenc. Előadásának címe: 2,5 évtized az idegenlégióban. 18 órától a Református Imaházban.

• Moby Dick-ALCOHOL-Lady Macbeth koncert Szentesi Művelődési Központ szervezésében az Ifjúsági házban, kezdés: 18:30. Jegyvásárlás: jegy.rock1.hu

MÁRCIUS

2. hétfő

Sztárparádé a Tóth József Színház és Vigadóban. Vendég: Magyar Attila, kezdés 19 óra.

5. csütörtök

Nőnap Gálaműsor-Csonka And-

rás koncertje a Tóth József Színház és Vigadóban, 16 órai, és 18 órai kezdettel.

6. péntek

Dr. Mangó Gabriella előadása az Ifjúsági házban 18.30-tól. Jegyvásárlás:

6. péntek

Balkan Union koncert a Hangversenyközpontban 19.30-tól.

7. szombat

• III. Batyus kvíz a Dózsa Ház Községi tér szervezésében 19-22 óra között. Téma: nőnap, húsvét.

• Bolhi és Cirmi gyermekkoncert a Szentesi Művelődési Központ szervezésében az Ifjúsági házban 15 órától.

12. csütörtök

A Szolnoki Szimfonikus Zenekar koncertje a Hangversenyközpontban 19.30 órai kezdettel.

13. péntek

Auróra koncert az Ifjúsági házban.

15. vasárnap

• Díszmadár börze az Ifjúsági házban 7 és 10 óra között.

• Városismereti túraverseny a Dózsa Ház Községi tér szervezésében. Nevezés: 63/444-700 telefonon. Kategóriák: diák, családi, felnőtt. Rajt9-11 óra között.

Szentesi Diákbál

2026. március 21.

Szentesi Központi Konyha (Dövénydó utca 6.)

Kezdés 19 órától, vacsora 20 órától ...

Alibi együttes

Éjfélkor Tombola Éjfélután Dj Hemy

Jegyjár: 8000 Ft

Támogatói jegyek: 2000, 3000 és 5000 Ft

Jegyvásárlás: korlátozott számban a Szentesi Művelődési Központban, illetve a Városi Diákönkormányzat tagjainál.

További információ: Szarka Nándor, +36 70 637 6620, szivdsk@szentesi.hu

Tombolafelajánlásokat is fogadunk, ezzel kapcsolatban az elérhetőségeken tudnak keresni.

Korhatár 15-25 év!

Svédasztalos vacsora:

- rántott szelet
- grill csirkecombfilé
- sajttal-sonkával töltött szelet
- rántott sajt
- rizibizi
- steak burgonya
- friss saláta joghurtos öntettel
- majonézes kukoricasaláta
- tiramisú pohárkrém

Büfé üzemel a rendezvényen!

Alkohol fogyasztása tilos!

Igény szerint lehet kérni külön étel-érzékelnyeknek, vegetáriánusoknak és vegánoknak is vacsorát, ezt a jegyvásárlásnál kellene jelezni.

Mosollyal a célban

VENDEG: PÁSZTI EDIT

ÚJ PODCAST

Maraton, mentális erő, tanítás, és az a bizonyos mosoly a célban.

Listen Now

Szentesi Élet Podcast
www.szentesiélet.hu/podcast

Vannak emberek, akiknek a mozgás nem hobbi. Nem is cél. Hanem nyelv. Pásztai Edit ilyen. Szentesről indult, Csongrádon is megismerte őt sok ember, ma Kecskeméten él. De bármerre jár, a sport mindig ott van vele. Ott-hon van a tenispályán, a medencében, a bringán, futópályán és a sálpályán is. És ami talán még en-

nél is fontosabb: otthon van abban a közegben, ahol az emberek egymást felfelé húzzák. A Szentesi Élet podcastban arról beszélgetünk, hogyan lesz valakiből ilyen sokoldalú sportoló, és hogyan marad meg benne közben az a mosoly, ami a célvonal után is ott van.

Szenior úszósikerek Zomboron

Hering Viktor

Nem sokkal a Rövidpályás Szenior Országos Bajnokság és Összetett Nemzetközi Sprint-verseny megrendezése után a Szentesi Delfin ESC úszói Szerbiában szálltak vízbe.

A POLET Zombori Sport Egyesület meghívására vettek részt a 25 méteres medencében rendezett versenyen, melyre három országból, Szerbiából, Romániából és Magyarországról érkeztek úszók. A Delfinek mellett budapesti, bajai, csongrádi és kiskunfélegyházi szeniorok is képviselték az országunkat.

A Szentesi Delfin ESC hét versenyzője fantasztikusan szerepelt, nemcsak saját korosztályukban álltak fel a dobogóra, hanem a rendezők által hirdetett Performans kategóriákban is jeleskedtek. Ez a díj azoknak járt, akik az összes versenyző között a legjobb eredményt érték el egy-egy versenyszámban korosztálytól függetlenül.



Az 50 méteres és 100 méteres női mellúszásban Pólyáné Téli Éva érte el a legjobb eredményt, a második helyen pedig szintén egy szentesi versenyző, Tóth Zsuzsanna végzett. A 100 méteres vegyesúszásban Palásti Katalin kapta az első helyért járó különdíjat, Tóth Zsuzsanna a harmadik legjobbnak járó érmet vehette át. A rendezők az egyes versenyzőknek az összes versenyszámukban az eredményük

után járó FINA pontokat összeadták, s a legtöbb pontot szerző versenyzők számára kupát adtak át. Pólyáné Téli Éva – aki az 50 méteres pillangóúszásban a második legjobb időt úszta a mezőnyben – ebben a versenyben a dobogó harmadik helyére állhatott fel.

Saját korcsoportokban elért egyéni eredmények:

Brunnérné Palásti Katalin: 1. hely: 100 hát, 50 hát, 100 gyors, 50 gyors, 100 vegyes

Pólyáné Téli Éva: 1. hely: 50 mell, 100 mell, 50 pille, 2. hely: 50 gyors

Tóth Zsuzsanna: 1. hely: 50 mell, 100 mell, 100 vegyes

Sipos István: 1. hely: 50 hát, 100 hát, 50 gyors

Lucz Imre: 1. hely: 50 mell, 50 pille, 2. hely: 50 hát, 3. hely: 50 gyors

Horváth Roland: 1. hely: 400 gyors, 2. hely: 50 mell, 100 hát, 100 mell, 50 hát, 3. hely: 50 gyors, 100 gyors, 100 vegyes.

Dr. Szabó László: 2. hely: 50 pille, 4. hely: 50 gyors

Váltók eredménye:

4x50 m MIX vegyes váltó V. kcs: 1. Szentes – Sipos István, Tóth Zsuzsanna, dr. Szabó László, Palásti Katalin

4x50 m férfi gyorsváltó V. kcs: 2. Szentes – Sipos István, Lucz Imre, dr. Szabó László, Horváth Roland

Közben Pengő László Székesfehérváron szorgalmasan gyűjtögette a nemzetközi 'A' szinteket a szervátültetettek hollandiai Európa-játékára, amit június 21-27. között Arnhemben rendeznek.

Hirdessen a 12.000 példányban ingyenesen megjelenő Szentesi Élet városi lapban!

szentesiele@gmail.com

Győzelem az Újpest ellen

Hering Viktor

Az Egerben elszenvedett 12-7-es vereséget követően hazai medencében győzte le az Újpest gárdáját a metALCOM Szentesi VK férfi vízilabdacsapata. A tavaszi első bajnok – ahogy Somoogyi Balázs, a Szentesi vezetőedzője fogalmazott – a mieink végig „futottak az eredmény után”. Nem működtek az átlövések és a játékosok sorra hoztak rossz döntéseket fontos pillanatokban.



kit követően. – Egerben az egész mérkőzés folyamán egyetlen átlövés gólt tudtunk szerezni, most csak az első negyedben hármat, és ez kellő alapot adott az eredményes folytatáshoz. Kisebbségünk a harmadik negyedben volt, de végig tartani tudtuk az előnyünket. Köszönöm a csapatnak ezt a játékot, a kilátogató szurkolóknak pedig a hangos buzdítást.

A metALCOM ezzel a győzelemmel kilenc ponttal a tizenegyedik helyen áll a tabellán. A csapatra két idegenbeli találkozó vár, előbb a KSI, majd a hónap utolsó szombatján a Szeged otthonába látogatnak.

Férfi vízilabda OB. I., 11. forduló

metALCOM Szentesi VK – UVSE 17–13 (6-4, 5-3, 2-4, 4-2)

A szentesi gólszerzők: Asanyin 4, Horváth Á., Tóth Gy. 3-3, Takács J, Szatmári, Hajdú 2-2, Bozó



Ezzel szemben a Valentin-napi hazai mérkőzésen kifejezetten jól játszott a metALCOM: eredményesek voltak a távoli lövések, és egy pár perces megingástól eltekintve végig uralta az Újpest elleni összecsapást.

– Mi az Eger ellen éltük meg a mélypontunkat, éppen ezért vagyok nagyon boldog, hogy egy hét alatt ekkorát javultunk a játékokban – nyilatkozta Somoogyi Balázs az UVSE elleni bajno-

Kupákon is sikeres a Szilver

Szolnokon rendezték a VI. Szoldance Kupa táncversenyt, amire az ország számos pontjáról érkeztek versenyzők. A rangos eseményen a Szilver Táncsport Egyesület táncosai több kategóriában és korosztályban is kiváló eredményeket értek el.

Felnőtt Ifjúsági Latin Ranglista eredményei:

Hidi Balázs (Valcer TSE) – Kis Violetta – 1. hely
Antal Krisztián – Prozlik Melinda Lenke – 7. hely

Országos Bajnokságok eredményei:

Gyermek II D Nyolctánc OB: Rajta Zsombor – Pál-Szabó Janka – 1. hely
Gyermek II E Hattánc OB: Benedek Ádám – Németi Tamira – 1. hely
Junior I E Hattánc OB: Nagy Róbert – Kukovecz Adél – 3. hely
Junior I D Nyolctánc OB: Nédor István – Száraz Hédi – 1. hely, Idovika-Almási Márk – Rác Mirabella – 5. hely, Kun Csaba Noel – Molnár Maja – 6. hely, Kopolcsi Zsolt Zétény – Dombi Dalma – 8. hely
Junior II E Hattánc OB: Kugler Ákos – Modla Izabell – 4. hely

Klubközi verseny eredmények:

Gyermek II E Latin: Rajta Zsombor Ferenc – Pál-Szabó Janka – 3. hely
Junior II C Standard: Oszlanczi Mihály Péter – Csatornai Viktória – 2. hely

Ifjúsági B Standard: Gyalai Oszkár Noel (Spirit TSE) – Lukácsik Lilla – 1. hely, Német Barnabás – Ondrék Anna Dorottya (Szoldance TSE) – 2. hely
Ifjúsági B Latin: Gyalai Oszkár Noel (Spirit TSE) – Lukácsik Lilla – 1. hely, Német Barnabás – Ondrék Anna Dorottya (Szoldance TSE) – 4. hely
VII. Spirit Kupa Kiskunmajsa adott otthont a VII. Spirit Kupának.

Felnőtt-Ifjúsági Standard Ranglista: Antal Krisztián – Prozlik Melinda Lenke: 3. hely

Junior Standard Ranglista: Kiss Nikolasz Dávid – Tarján Mira: 5. hely
Pusztai Nóra: Szóló Junior II. D Standard és Szóló Ifjúsági D Standard: 1. hely, Szóló Junior II. D Latin: 7. hely

Fazekas-Gyermán Mária: 4. hely

Junior I. E Standard: Nagy Róbert – Kukovecz Adél: 3. hely

Junior I. E Latin: Nagy Róbert – Kukovecz Adél: 4. hely

Junior I. D Standard: Idovika – Almási Márk – Rác Mirabella: 4. hely

Junior I. D Latin: Idovika – Almási Márk – Rác Mirabella: 2. hely

Junior I. C Latin: Vígh Áron – Czako Molli: 1. hely

Junior II. E Standard: Nagy Róbert – Kukovecz Adél: 1. hely

Junior II. E Latin: Nagy Róbert – Kukovecz Adél: 2. hely

Junior II. C Latin: Mayer Gábor – Kasza Blanka: 1. hely, Vígh Áron – Czako Molli: 3. hely

Ifjúsági C Latin: Mayer Gábor – Kasza Blanka: 1. hely

Felnőtt C Standard: Kispál Gergely Tas – Dr. Biczó Petra: 6. hely



Tavaszi atlétáknál

Hering Viktor

Budapesten, a Magyar Atlétikai Szövetség nemzetközi versenyével megkezdődött a tavaszi versenyszezon az atlétikában. A Maximus SE két versenyzője, Várad Kristina súlylökésben, Dávid Kristóf pedig diszkoszvetésben állt dobókörbe a viadalon. A ver-

senynap végén Kristina az ötödik, Kristóf pedig második helyezést ért el. A következő erőpróba a szeniorok fedettpályás országos bajnoksága, majd a téli dobó-bajnokság lesz, melyben szentesi versenyzők is érintettek lesznek.

Képünkön Dávid Kristóf edzőjével, Benkő Mártával.



A Kinizsi nyerte a vármegyei „El Classicót”

Hering Viktor

Bartucz Péter két góljával Csongrádon tudott nyerni a Szentesi Kinizsi SZITE vármegyei első osztályban szereplő labdarúgócsapata. A hazaiak némi meglepetésre nem a műfüre, hanem a centerpályára vitték a bajnokit, így érthető, hogy az első percek a pályatalajához való alkalmazkodással teltek.

A Szentese a 29. percben szerezte meg a vezetést, amire a csongrádiak három perccel később már válaszoltak is. A mérkőzés hátra-

lévő részében kevésbé kerültek veszélybe a kapuk, a 84. percben azonban Bartucz ismét eredményes tudott lenni, amivel három fontos ponthoz juttatta csapatát.

– Azt gondolom, hogy többet tettünk bele ebbe a mérkőzésbe, mint a házigazdák, és megérdemelten hoztuk el Csongrádról a pontokat – értékelte a látottakat Sonkoly Lajos, a Kinizsi vezetőedzője. – A vezetésünk után egy elkerülhető gólt kaptunk, de a végén Peti egyéni villanása döntött. Fontos volt ez a győzelem, de nem csak azért, mert a két szomszédvár rangadója volt,

hanem azért is, mert igyekeztünk minél több ponttal nekifutni a rájátszásnak.

A Kinizsi február 21-én a Mórahalom gárdáját fogadta a Pusztai László Sporttelepen, majd február 28-án a SZEOL SC – FK Szeged vendégei lesznek Koncz Zsolték. A SZITE jelenleg a tabellán 16 ponttal a nyolcadik helyen áll.

Labdarúgó vármegyei I. osztály, 17. forduló

Csongrád – Szentesi Kinizsi SZITE 1-2 (1-1)

A szentesi gólszerző: Bartucz (29.p., 84.p.)



IN MEMORIAM

DR.
KISPÁL
MIHÁLY



BALKAN
BAJKAH
U N I O N

LEMEZBEMUTATÓ KONCERT

2026. március 6. 19.30 óra
HANGVERSENYKÖZPONT

/Szentés, Kiss B. u. 11./

BÁSI TS BRANKA, TÓTH BAGI CSABA, CSERTA BALÁZS,
MÁTHÉ LÁSZLÓ, KERTÉ SZ ÁKOS

Jeg ár: 3.000 Ft
A Zene-Világ-Zene
bérletek érvényesek

jegy
.hu

Jegyvásárlási pontok:
Művelődési és Ifjúsági Ház
Szentés, Tóth J. u. 10-14. | tel. +36 63 314 211

Hangversenyközpont
Szentés, Kiss Bálint u. 11. | tel. +36 63 400 406

online jegyvásárlás: www.jegy.hu

A szervezők a műsorváltásról jogát fenntartják!

Előadókat Szentés város kishatóságai:
Szentés Város Önkormányzata
Chicago Értékei
Dobozos Szentés
Földi Csabáné
Gazdák
Páma Némődi
Páma Némődi
Ungvári Csabai Péter
Aradi Sándor
Szentés Város Önkormányzata
Háttér Konz. Zrt.
Lefter
Miklós Dániel
Szentés Város Önkormányzata
Kertész Ákos
Kertész Ákos
Kertész Ákos
Kertész Ákos

Szentés Város Önkormányzata és a Szentési Művelődési Központ közös
szervezésében a Tóth József Színház és Vigadóban
(Szentés, Petőfi u. 17)

Nőnap
gálaműsor

2026. március 5.
16 és 18 óra



Fellép:
Csonka András
színművész

Köszöntőt mond:
Szabó Zoltán Ferenc
Szentés város polgármestere

Helyre szóló regisztrációs jegy ára: 2000 Ft
Egy személy egy előadásra maximum 5 jegyet vásárolhat!
A jegyek február 16-án 9.00 órától elérhetőek a jegy.hu oldalon vagy
személyesen a Művelődési és Ifjúsági Ház portáján hétfőtől
péntekig 8-20 óráig. A webes vásárlás során kényelmi
díj kerülhet felszámolásra!

jegy
.hu

www.szentesisikultura.hu
Facebook: [szentesisikultura](https://www.facebook.com/szentesisikultura)

Az eseményen lép- és videofelvétel készült.
A rendezvény szervezői a műsorváltásról jogát fenntartják.

2026 03/19
18.00

SZENTES
MŰVELŐDÉSI ÉS
IFJÚSÁGI HÁZ

EGYÉLETEM
ÉLETRAJZI STAND UP EST

GRECSÓ
KRISZTIÁN

egyéletem
PROJEKT

Korea szakraális dallamai
EREDETI FÉNY ZEN KÖZÖSSÉG
KORUSA
Vezető: Csong An Szünim apát
Karnagy: Rímódi István
2026. MÁRCIUS 27. 19:30
HANGVERSENYKÖZPONT SZENTES, KISS BÁLINT U. 11.

Jeg ár: 3.000 Ft
A Zene-Világ-Zene
bérletek érvényesek

jegy
.hu

Jegyvásárlási pontok:
Művelődési és Ifjúsági Ház
Szentés, Tóth J. u. 10-14. | tel. +36 63 314 211

Hangversenyközpont
Szentés, Kiss Bálint u. 11. | tel. +36 63 400 406

online jegyvásárlás: www.jegy.hu

A szervezők a műsorváltásról jogát fenntartják!



Előadókat Szentés város kishatóságai:
Szentés Város Önkormányzata
Chicago Értékei
Dobozos Szentés
Földi Csabáné
Gazdák
Páma Némődi
Páma Némődi
Ungvári Csabai Péter
Aradi Sándor
Szentés Város Önkormányzata
Háttér Konz. Zrt.
Lefter
Miklós Dániel
Szentés Város Önkormányzata
Kertész Ákos
Kertész Ákos
Kertész Ákos
Kertész Ákos